

حضرت آیت الله جنتی «دامت برکاته»
دبیر محترم شورای نگهبان

سلام علیکم

بدینوسیله گزارش جلسه هشتصد و هشتاد و ششم مجمع مشورتی فقہی شورای محترم نگهبان مورخ ۱۳۹۵/۰۲/۲۵
مشمتمل بر پنج طرح و سه لایحه ارائه شده به شرح ذیل تقدیم می‌گردد:

دستور اول: طرح یک فوریتی اصلاح موادی از قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب
شهرداران (اعاده شده از سوی شورای محترم نگهبان)

بررسی با اصلاحات انجام شده ایرادات شورای محترم نگهبان رفع شده است.

دستور دوم: لایحه دو فوریتی تمدید مدت اجرای آزمایشی قانون مدیریت خدمات کشوری (اعاده شده از سوی شورای
محترم نگهبان).

بررسی با اصلاحات انجام شده ایرادات شورای محترم نگهبان رفع گردیده است.

دستور سوم: طرح جرم سیاسی (اعاده شده از سوی شورای محترم نگهبان)

بررسی با اصلاح انجام شده ایراد شورای محترم نگهبان رفع گردیده است.

دستور چهارم: لایحه بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه (اعاده شده از
سوی شورای محترم نگهبان)

بررسی با اصلاحات انجام شده ایرادات شورای محترم نگهبان برطرف شده و اصلاحات انجام شده خلاف شرع یا قانون اساسی
نمی باشد.

دستور پنجم: لایحه عضویت دولت جمهوری اسلامی ایران در مشارکت (کنرسیوم) زیرساخت کلید عمومی آسیا (اعاده
شده از سوی شورای محترم نگهبان)

بررسی با اصلاحات انجام شده رافع ایرادات شورای محترم نگهبان می باشد.

دستور ششم: طرح دو فوریتی ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان (اعاده شده از سوی شورای محترم نگهبان)

بررسی با اصلاح انجام شده رافع ایراد شورای محترم نگهبان بوده و خلاف شرع یا قانون اساسی نمی باشد.

دستور هفتم: طرح تسریع در امر تخلیه و بازگیری کشتی‌ها در بنادر (اعاده شده از سوی شورای محترم نگهبان)

بررسی با ایرادات شورای محترم نگهبان با اصلاحات انجام شده رفع گردیده است.



جمهوری اسلامی ایران
مجمع مشورتی فقهی شورای نگهبان

بیت

شماره: ۱۴۰۰...
تاریخ: ۱۰/۱۰/۱۳۹۵...
پست:

دستور هشتم: طرح یک فوریتی اصلاح ماده (۲۴۱) لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت (اعاده شده از سوی شورای محترم نگهبان)

بزرگواران: نظر بعضی از اعضای محترم آن بود که ایراد شورای محترم نگهبان نسبت به مؤسسات عمومی غیر دولتی به قوت خود باقی است. در مقابل نظر اکثر اعضاء این بود که اصل (۲۸) قانون اساسی در مقام بیان وجود اصل حق انتخاب شغل است نه انتخاب چند شغل و همچنین بند (۱۲) اصل سوم قانون اساسی مقتضی اصل وجود حق انتخاب شغل است و منع از چند سمت مدیر عاملی منافات با روح این بند و یا اصل (۲۸) قانون اساسی ندارد.

دستور نهم: نامه دیوان عدالت اداری مبنی بر دادخواست جناب آقای رحیم بشیری مبتنی بر ادعای خلاف شرع بودن مصوبه شماره ۳۰۶۴-۱۳۸۵/۷/۳ سازمان ملی زمین و مسکن.

بزرگواران: پرونده ناقص می باشد و شاکی مدعی مطلبی می باشد که اسناد آن در پرونده موجود نمی باشد و نحوه معامله و مباحثه چندان روشن نیست و صورت تفکیکی ادعا شده در پرونده موجود نمی باشد پس از ضمیمه شدن مدارک به پرونده اظهار نظر خواهد شد.

مجمع مشورتی فقهی شورای نگهبان
از طرف محمد مهدی حسینی زنده